[bookmark: z0][bookmark: _GoBack]ZARZĄDZENIE NR 47/2026/P
PREZYDENTA MIASTA POZNANIA
z dnia 22 stycznia 2026 r.



	w sprawie
	określenia jednostkowego kosztu posiłków w dziennym domu pomocy będącym jednostką organizacyjną Miasta Poznania lub prowadzonym na zlecenie Miasta Poznania.




[bookmark: p0]Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) oraz § 1 ust. 4 uchwały Nr LXXIII/1350/VIII/2022 Rady Miasta Poznania z dnia 8 listopada 2022 r. w sprawie zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w dziennym domu pomocy (Dz. U. Woj. Wielk. z 2022 r. poz. 8285) zarządza się, co następuje:

§ 1

[bookmark: z1]Jednostkowy koszt posiłków stanowi podstawę naliczania odpłatności za korzystanie ze wsparcia w formie posiłków w dziennym domu pomocy prowadzonym przez Miasto Poznań lub działającym na jego zlecenie.

§ 2

[bookmark: z2]1. W Zespole Dziennych Domów Pomocy – miejskiej jednostce organizacyjnej Miasta Poznania – jednostkowy koszt posiłków wynosi od 7 stycznia 2026 r.:
1) 8,65 zł – śniadanie;
2) 19,00 zł – obiad.
2. W Dziennym Domu Pomocy „Klub Słoneczna Przystań” przy ul. Racjonalizatorów nr 3 w Poznaniu, prowadzonym na zlecenie Miasta Poznania, jednostkowy koszt posiłków wynosi od 1 stycznia 2026 r.:
1) 5,00 zł – śniadanie;
2) 20,00 zł - obiad.

§ 3

[bookmark: z3]Traci moc zarządzenie Nr 25/2025/P Prezydenta Miasta Poznania z dnia 20 stycznia 2025 r. w sprawie określenia jednostkowego kosztu posiłków w dziennym domu pomocy będącym jednostką organizacyjną Miasta Poznania oraz prowadzonym na zlecenie Miasta Poznania.

§ 4

[bookmark: z4]Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych.

§ 5

[bookmark: z5]Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z up. PREZYDENTA MIASTA
(-) Jędrzej Solarski
Z-CA PREZYDENTA
MIASTA POZNANIA


